



N.Rælingsveg 430,2008 FJERDINGBY  
Org.nr.: 987 052 554  
Tlf: 63 83 14 90  
E-mail:post@smestadtoppen.no

Kunnskapsdepartementet  
Postboks 8119 Dep  
0032 Oslo

Rælingen 02.01.2008

### **Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven**

Forslaget om rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale barnehager som er foreslått gjeldende fra 01.01.2009 synes for de private barnehagene i Norge å være et lite gjennomtenkt forslag.

Midler som allerede er øremerket til barnehagedrift, blir brukt til andre tjenester rundt omkring i kommunene. PBL har fortatt en undersøkelse på dette, og har sendt henvendelser til mange kommuner. Flere av kommunene har valgt å ikke svare på dette.

Når det nå viser seg at kommunikasjonen mellom de som i fellesskap ivaretar de private barnehagene på landsbasis ikke får tilbakemelding for hvorfor de øremerkede midlene ikke blir brukt til barnehage nå, da er det ikke tvil om at det blir skapt skepsis til dette forslaget som nå har kommet.

Vi vet at 85% av våre driftutgifter dekkes av kommunalt, statlig og foreldrebetaling i dag. I vår sektor arbeides det for god kvalitet, sikre alle medarbeider en lønn de kan leve av, og vite at videreutdanning og kurs kan bli opprettholdt for å styrke alle som arbeider i barnehage at de vil være topp kvalifisert til å lære opp Norges kommende generasjoner.

Så er det at dette forslaget kommer.

Da kan man undre seg på hvem det er som fremmer dette?, og hvorfor?

Hvis man ser på historikken på full barnehagedekning i Norge, så er det helt nødvendig å telle alle barnehageplasser som de ikke-kommunale barnehagene står for.

Skal man sikre midler til fortsatt drift av de ikke-kommunale barnehagene må ikke bestemmelsen om likeverdig behandling bli tatt bort.

De private barnehagene har en anelig mengde arbeidstakere som vil få en usikker fremtid, og dette er vi ikke tjent med. Forutsigbarhet er grunnpilarer i en bedrift som skal fungere på mange nivåer og for mange mennesker.

Vi vil på det sterkeste anmode om at paragrafen om likebehandling ikke fjernes.

Med vennlig hilsen

På vegne av Styret i Smestadtoppen barnehage, Gunn Melgaard Berg

Kopi: Rælingen kommune, PBL

